
 

  Diário Oficial  Poder Executivo 

Estado de São Paulo  Seção I 

Palácio dos Bandeirantes  

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone : 3745-3344 
 

Nº 30 – DOE – 13/02/2021 – seção 1 – p.33 
 
 

GRUPO DE VIGILÂNCIA XXVIII – CARAGUATATUBA 
 

Portaria do Responsável, de 12-2-2021 
 

Constituindo, nos termos da Resolução SS-297 1.09.1995, publicado em 02-09-1995, da Portaria CVS-05 de 
publicada em 23-02-1996 e com fundamento Artigos 92 a 96 e seus parágrafos da Lei de 23-09-1998. Considerando 
que nenhuma autoridade poderá exercer as atribuições do cargo sem exigir. Credencial de Identificação ou a cópia da 
Portaria que os designou, juntamente com documento de identificação com foto, resolve: 
 
Artigo 1º- Constituir o Grupo de Vigilância Sanitária do Grupo XXVIII - Caraguatatuba, composto pelos seguintes 
integrantes: 
-José Geraldo da Silva - RG 14.544.156 – Diretor Técnico de Saúde II 
- Maria Aparecida Reis Barbosa - RG 8.708.078-3 ATPAS I 
- Clayton Martins Gonçalves - RG 23.741.541-0 Ag. De Saneamento  
- Luciano David de Oliveira - RG: 23.723.784-2 – Enfermeiro.  
-Elenilde Martucci de Azevedo - RG 7.877.651 
– Cirurgiã Dentista- Simone Cordova Ferreira - RG 36.723.578 
- Auxiliar de Enfermagem- Ilza Oliveira Barbosa - RG 250890288 
- Técnica de Laboratório Ivanice de Souza Vincente da Silva – RG 17.710.668-2 - Ag. Técnico de Assis. 
Saúde/Nutricionista 
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 


